ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 16

Р Е Ш Е Н И Е

23 августа 2019год        № 65-1

Санкт-Петербург

О досрочном прекращении полномочий членов участковых избирательных

комиссий избирательных участков №№ 2184, 2185, 2186, 2187, 2188, 2189,

2190, 2192, 2193, 2194, 2195, 2196, 2202, 2208, 2209, 2214,2215, 2222, 2224,

2225 с правом решающего голоса

 В соответствии с  подпунктом «а» пункта 6 статьи 29 Федерального

закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях

избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской

Федерации», на основании письменных заявлений членов участковых

избирательных комиссий №№ 2184, 2185, 2186, 2187, 2188, 2189, 2190, 2192,

2193, 2194, 2195, 2196, 2202, 2208, 2209, 2214,2215, 2222, 2224, 2225 с правом

решающего голоса, территориальная избирательная комиссия № 16

ре ш и л а :

1. Освободить от обязанностей членов участковых избирательных

комиссий избирательных участков №№ 2184, 2185, 2186, 2187, 2188, 2189,

2190, 2192, 2193, 2194, 2195, 2196, 2202, 2208, 2209, 2214,2215, 2222, 2224,

2225 с правом решающего голоса лиц согласно прилагаемому списку.

2. Направить копии настоящего решения в Санкт-Петербургскую

избирательную комиссию.

3. Направить выписки из настоящего решения в участковые

избирательные комиссии №№ 2184, 2185, 2186, 2187, 2188, 2189, 2190, 2192,

2193, 2194, 2195, 2196, 2202, 2208, 2209, 2214,2215, 2222, 2224, 2225.

4. Разместить настоящее решение на сайте территориальной

избирательной комиссии № 16 в информационно-телекоммуникационной

сети «Интернет».

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя

территориальной избирательной комиссии № 16 Е.Д. Земскову.

Председатель территориальной

избирательной комиссии № 16                                                       Е.Д. Земскова

Секретарь территориальной

избирательной комиссии № 16                                                       Н.В. Зотова

Приложение к решению

территориальной избирательной комиссии № 16

от 23.08.2019 № 65-1

Список членов участковых

 избирательных комиссий с правом решающего голоса

№

УИК

ФИО Субъект предложения кандидатуры в состав

избирательной комиссии

2184 Губернаторов

Николай  Михайлович

Местное отделение Всероссийской

политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

муниципального образования

муниципальный округ Литейный округ

2185 Губернаторов

Олег Николаевич

Местное отделение Всероссийской

политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

муниципального образования

муниципальный округ Литейный округ

2186 Гончарук

Игорь  Васильевич

Местное отделение Всероссийской

политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

муниципального образования

муниципальный округ Литейный округ

2187 Четвергов

Вячеслав Алексеевич

Местное отделение Всероссийской

политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

муниципального образования

муниципальный округ Литейный округ

2188 Красовская

Екатерина Сергеевна

Местное отделение Всероссийской

политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

муниципального образования

муниципальный округ Литейный округ

2189 Савулиди

Наталья Евгеньевна

Местное отделение Всероссийской

политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

муниципального образования

муниципальный округ Литейный округ

2190 Серякова

Алина Николаевна

Местное отделение Всероссийской

политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

муниципального образования

муниципальный округ Литейный округ

2192 Вяхирев

Алексей Александрович

Местное отделение Всероссийской

политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

муниципального образования

муниципальный округ Литейный округ

2193 Никитин

Дмитрий Владимирович

Местное отделение Всероссийской

политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

муниципального образования

муниципальный округ Литейный округ

2193 Гончаренко Артем

Игоревич

Региональное отделение в Санкт-Петербурге

Всероссийской политической партии

«ПАРТИЯ РОСТА»

2194 Серяков

Александр Евгеньевич

Местное отделение Всероссийской

политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

муниципального образования

муниципальный округ Литейный округ

2195 Касимов

Роберт  Романович

Местное отделение Всероссийской

политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

муниципального образования

муниципальный округ Литейный округ

2196 Рожков

Алексей Давидович

Местное отделение Всероссийской

политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

муниципального образования

муниципальный округ Литейный округ

2202 Глазачева

Юлия Владимировна

Региональное отделение Политической

партии «Трудовая партия России» в Санкт-

Петербурге

2202 Бородина

Елена Александровна

Санкт-Петербургское региональное отделение

Политической партии ЛДПР - Либерально-

демократической партии России

2208 Ребенок Виталий

Михайлович

Местное отделение Всероссийской

политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

внутригородского муниципального

образования Санкт-Петербурга

муниципальный округ Владимирский округ

2209 Кожемяко

Игорь  Сергеевич

Центральное местное (районное) отделение

САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКОГО

ГОРОДСКОГО ОТДЕЛЕНИЯ
политической партии

«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

2209 Балаев

Сергей Павлович

Местное отделение Всероссийской

политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

внутригородского муниципального

образования Санкт-Петербурга

муниципальный округ Владимирский округ

2214 Харламов Сергей

Васильевич

Местное отделение Всероссийской

политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

внутригородского муниципального

образования Санкт-Петербурга

муниципальный округ Владимирский округ

2215 Худавердиев Фараил

Искандер Оглы

Местное отделение Всероссийской

политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

внутригородского муниципального

образования Санкт-Петербурга

муниципальный округ Владимирский округ

2222 Решунова

Ольга Андреевна

Центральное местное (районное) отделение

САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКОГО

ГОРОДСКОГО ОТДЕЛЕНИЯ
политической партии

«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

2224 Чистяков

Владимир Сергеевич

Центральное местное (районное) отделение

САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКОГО

ГОРОДСКОГО ОТДЕЛЕНИЯ
политической партии

«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

2224 Манохина

Вера  Николаевна

Санкт-Петербургское региональное отделение

Политической партии ЛДПР - Либерально-

демократической партии России

2224 Еремичева

Александра Алексеевна

Местное отделение Всероссийской

политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

внутригородского муниципального

образования Санкт-Петербурга

муниципальный округ Владимирский округ

2225 Лазов

Владимир Валерьевич

Региональное отделение в городе Санкт-

Петербурге Политической партии

«Гражданская Платформа»

2225 Пулатова

Карина Султановна

Региональное отделение Политической

партии «Трудовая партия России» в Санкт-

Петербурге